
Uchwała Nr X/117/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 3 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie: obni�enia �redniej ceny skupu �yta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Darłowo w 2004 r. oraz poboru 

podatku rolnego w drodze inkasa 
 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591, Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz.1568), art. 6 ust. 3 oraz 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity . Dz. 
U. z 1993r Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91 poz.409, z 
1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 108 poz. 681, z 2001 r Nr 
81 poz. 875, z 2002 r poz. 1680, z 2003 r. Nr 110 poz. 1039, Nr 162 poz. 1568) 
Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 
 

§ 1. 
Obni�a si� �redni� cen� skupu �yta ustalon� przez Prezesa Głównego Urz�du 
Statystycznego za okres pierwszych trzech kwartałów 2003 r. przyjmowan� jako 
podstaw� do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Darłowo na rok 
2004 do wysoko�ci 28,40 zł za 1 q �yta. 
 

§ 2. 
1.  Pobór podatku od osób fizycznych nast�puje w drodze inkasa. 
2. Inkasenci zostan� wyznaczeni odr�bn� uchwał�. 
3. Za czynno�� inkasa inkasent otrzymywa� b�dzie wynagrodzenie w 

wysoko�ci 10 % od zainkasowanych kwot. 
  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2004 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy 
ogłosze� w Urz�dzie Gminy Darłowo. 


